

Golfanne Invest ApS

Gefionsvej 20, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 67 77 38

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golfanne Invest ApS
Gefionsvej 20
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 67 77 38
Stiftet: 13. januar 2010
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
13. regnskabsår

Direktion

Anne Larsson

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.346 kr. mod -290.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.109 kr. mod 1.768.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.346	-290.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.597	145.192
Indtægter af kapitalinteresser	-210.140	1.617.408
Andre finansielle indtægter	28.707	362.130
Øvrige finansielle omkostninger	-616.995	-261
Resultat før skat	-571.177	1.833.742
1 Skat af årets resultat	35.068	-65.586
Årets resultat	-536.109	1.768.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.545	-3.100.344
Overføres til overført resultat	0	4.868.500
Disponeret fra overført resultat	-475.564	0
Disponeret i alt	-536.109	1.768.156

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.789	745.192
3 Kapitalinteresser	131.860	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.649</u>	<u>745.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.254.649</u>	<u>745.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.337	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	460.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.964	14.322
Andre tilgodehavender	6.636.923	10.750.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.255.224</u>	<u>10.764.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.722.084	2.658.774
Værdipapirer i alt	<u>4.722.084</u>	<u>2.658.774</u>
Likvide beholdninger	16.159	88.886
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.993.467</u>	<u>13.511.982</u>
Aktiver i alt	<u>13.248.116</u>	<u>14.257.174</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.647	145.192
Overført resultat	12.776.555	13.252.119
Egenkapital i alt	12.986.202	13.522.311
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	78.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.365
Selskabsskat	73.476	3.832
Anden gæld	188.438	602.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.914	656.700
Gældsforpligtelser i alt	261.914	734.863
Passiver i alt	13.248.116	14.257.174

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	145.192	13.252.119	13.522.311
Resultatandel	0	-60.545	-475.564	-536.109
	125.000	84.647	12.776.555	12.986.202

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.090	65.604
Regulering af tidligere års skat	0	-18
Andre skatter	22	0
	<u>-35.068</u>	<u>65.586</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	600.002	0
Tilgang i årets løb	228.000	600.002
Kostpris 30. april 2022	<u>828.002</u>	<u>600.002</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	145.190	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.597	145.190
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 30. april 2022	<u>294.787</u>	<u>145.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>1.122.789</u>	<u>745.192</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Golfanne Invest ApS
Mimex A/S, Hillerød	100 %	735.423	90.231	719.177
Safebuy ApS, Odense	60 %	-62.500	131.892	0
Passiv Invest I ApS, Hillerød	100 %	107.309	-42.370	107.309
Golfannel ApS, Hillerød	40 %	129.655	89.655	51.862
Skandinavisk Miljø Varme A/S, Hillerød	65 %	376.063	-174.485	244.441
		<u>1.285.950</u>	<u>94.923</u>	<u>1.122.789</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	0	10.011.464
Tilgang i årets løb	342.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.011.464</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>342.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	0	3.245.536
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-210.140	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.245.536</u>
Opskrivninger 30. april 2022	<u>-210.140</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	0	-1.874.410
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.874.410</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>131.860</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Golfanne Invest ApS
Tryghed Danmark ApS, Hillerød	10 %	<u>659.300</u>	<u>-664.750</u>	<u>131.860</u>
		<u>659.300</u>	<u>-664.750</u>	<u>131.860</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>4.722.084</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.022.214</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.